
役員就任ご挨拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　6 月 20 日開催の当社第 62 回定時株主総会ならびに取締役会におきまして役員の
改選を行い　下記のとおりそれぞれ就任いたしました
また　同取締役会にて下記の執行役員の選任を行いました
これを機に　役員一同さらに社業の発展に努力いたす所存でございますので　今後
とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶ならびにご通知申し上げます

敬 具
　令和７年 6 月吉日

代表取締役社長　木 村 　 広

記

（役員人事）
　　　役　職　　 　氏　名
代 表 取 締 役 社 長  木村　　広
取　　　締　　　役 豊田　直樹
取　　　締　　　役 保坂　和孝（新任）
取　締　役（非常勤） 城所　僚一
常　勤　監　査　役 羽田　顕彦（新任）
監　査　役（非常勤） 町田　幸一（新任）
監　査　役（非常勤） 小林　大鵬（新任）

（執行役員人事）
　　　役　職　　 　氏　名　 主な職位及び担当業務
社 長 執 行 役 員  木村　　広
専 務 執 行 役 員  豊田　直樹 　営業統括本部長
常 務 執 行 役 員  大西　邦彦 　営業副統括本部長
執 　 行 　 役 　 員 長谷川文二 　東部営業本部長
執 　 行 　 役 　 員 遠藤　義弘 　中部営業本部長
執 　 行 　 役 　 員 前山　徹也 　西部営業本部長
執 　 行 　 役 　 員 佐藤　昭宣 　新規事業本部長
執 　 行 　 役 　 員 保坂　和孝（新任） 　管理統括本部長
執 　 行 　 役 　 員 高橋　敦史 　管理本部長
執 　 行 　 役 　 員 南部　　隆 　総務本部長
執 　 行 　 役 　 員 飯島　正行 　経営戦略本部長

以上

なお　取締役常務執行役員  山田公徳、監査役  熊谷克彦、宮内桃子、西川真史は退任いたしました。
在任中に賜りましたご厚情にたいし厚く御礼申し上げます。


